
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

6 27.09.2025 10:00 Sinj NK Junak (S) - HNK Zadar 0:2 ODIGRANA

6 27.09.2025 18:00 Dugopolje NK Adriatic - HNK Jadran (KS) 3:0 ODIGRANA

6 26.09.2025 16:45 Šibenik HNK Šibenik - NK Solin 4:1 ODIGRANA

6 27.09.2025 09:30 Metković NK Neretva - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 5:1 ODIGRANA

6 27.09.2025 10:00 Stobreč NK Primorac (S) - HRNK Zmaj (M) 2:2 ODIGRANA

6 28.09.2025 10:30 Murvica NK Abeceda sporta - NK Croatia Zmijavci 5:2 ODIGRANA

6 27.09.2025 12:00 Čibača NK Župa dubrovačka - HNK Hajduk 1:4 ODIGRANA

6 27.09.2025 14:15 Zadar NK Arbanasi - NK Dugopolje 4:0 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

7 04.10.2025 10:00 Dugopolje NK Dugopolje - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 13:30 Split HNK Hajduk - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 10:00 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Župa dubrovačka -:- ZAKAZANA

7 02.11.2025 16:00 Makarska HRNK Zmaj (M) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 11:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - NK Primorac (S) -:- ZAKAZANA

7 07.10.2025 15:30 Vranjic- Grad SolinNK Solin - NK Neretva -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 10:00 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - HNK Šibenik -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 11:45 Zadar HNK Zadar - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 6.kola 1.nl-Mlađi pioniri

                                                       Raspored 7.kola 1.nl-Mlađi pioniri



Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:29:08 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101240712) 1.nl Mlađi pioniri 25/26 - 2025/2026

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 6 6 0 0 27 4 +23 18
2. HNK Šibenik 6 5 0 1 21 10 +11 15
3. NK Abeceda sporta 6 5 0 1 20 9 +11 15
4. HNK Zadar 6 4 1 1 16 8 +8 13
5. NK Neretva 6 4 0 2 14 9 +5 12
6. NK Adriatic 6 4 0 2 12 9 +3 12
7. NK Primorac (S) 6 3 1 2 15 15 0 10
8. NK Arbanasi 6 2 2 2 12 10 +2 8
9. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 6 2 2 2 7 10 -3 8
10. NK Župa dubrovačka 6 2 1 3 9 15 -6 7
11. NK Croatia Zmijavci 6 2 0 4 14 18 -4 6
12. NK Solin 6 1 2 3 3 12 -9 5
13. NK Junak (S) 6 1 1 4 7 12 -5 4
14. HRNK Zmaj (M) 6 1 1 4 9 16 -7 4
15. HNK Jadran (KS) 6 0 1 5 3 13 -10 1
16. NK Dugopolje 6 0 0 6 2 21 -19 0

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:29:26 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101240712) 1.nl Mlađi pioniri 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 96

8
Birkić Antiša (1 KU) (NK Abeceda sporta)

6
Batošić Toni (HRNK Zmaj (M))
Kraljev Ivan (NK Abeceda sporta)

5
Babić Ivano (NK Croatia Zmijavci)
Buljan Filip (HNK Hajduk)
Sršen Luka (NK Neretva)
Živković Luka (NK Arbanasi)

4
Bakula David (HNK Šibenik)
Jurica Toni (HNK Zadar)
Krespi Luciano (NK Primorac (S))
Paleka Luka (HNK Zadar)
Šaler Lucas (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šuto Ivan (2 KU) (NK Croatia Zmijavci)
Višković Ivan (HNK Hajduk)

3
Kaliterna Lovre (HNK Hajduk)
Kekezović Jakov (NK Adriatic)
Lelas Dominik (HNK Šibenik)
Letaj Elton (HNK Šibenik)
Lucić Jakov (NK Junak (S))
Pendo Toma (1 KU) (NK Župa dubrovačka)
Pezer Niko (NK Neretva)
Ružić Toma (HNK Zadar)
Sablić Andrej (HNK Hajduk)
Tokić Luka (NK Neretva)
Tomić Marko (HNK Šibenik)

2
Kamber Josip (NK Abeceda sporta)
Baljak Petar (NK Arbanasi)
Baričević Gabriel (HNK Zadar)
Brajko David (NK Župa dubrovačka)
Bulaja Ante (NK Adriatic)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Ćurković Matias (HNK Hajduk)
Džido Filip (NK Primorac (S))
Galijatović Jure (HNK Šibenik)
Grbavac Robert (NK Neretva)
Jurković David (NK Župa dubrovačka)
Kovačević Filip (NK Primorac (S))
Lončar Marko (NK Croatia Zmijavci)
Pulić Karlo (HNK Šibenik)
Rodić Marko (HNK Hajduk)
Škarica Nikola (NK Primorac (S))
Soldo Paulo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šuto Petar (NK Croatia Zmijavci)
Tokić Franko (HNK Hajduk)
Žuro Ante (NK Solin)

1
Alviž Duje (NK Dugopolje)
Bačelić  Grgić Andrija (HNK Šibenik)
Barić Petar (NK Abeceda sporta)
Batinović Ivano (NK Neretva)
Baždarić Dino (NK Abeceda sporta)
Brać Juraj (NK Župa dubrovačka)
Brajković Nikola (NK Solin)
Bunja Filip (NK Arbanasi)
Čikeš Mladen (NK Adriatic)
Đekić Aleksandar (NK Arbanasi)
Đira Luka (HNK Šibenik)
Elez Filip (HNK Jadran (KS))
Galešić Franko (NK Abeceda sporta)
Grković Mišić Luka (HNK Hajduk)
Jelavić Karlo (HRNK Zmaj (M))
Jović Lukas (NK Arbanasi)
Jurič Ivan (NK Adriatic)
Juričević Duje (NK Primorac (S))
Knez Dominik (HNK Jadran (KS))
Kokan Bepo (NK Adriatic)
Kolovrat Damir (NK Primorac (S))
Komadina Niko (HNK Zadar)
Kotrulja Lovre (HNK Zadar)
Maras Tiho (NK Junak (S))
Marasović Roko (NK Junak (S))
Marić Niko (1 KU) (HNK Hajduk)
Pavlinović Grgo (NK Adriatic)
Perkov Loreto (HNK Jadran (KS))
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Pirić Josip (1 KU) (NK Primorac (S))
Pivac Kaleb (HRNK Zmaj (M))
Prtenjača Roko (NK Abeceda sporta)
Raić Toma (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Rajčić Domagoj (HNK Hajduk)
Relja Lovre (HNK Šibenik)
Šarac Marino (NK Junak (S))
Šestan Matej (1 KU) (HNK Zadar)
Skender Nenad (NK Adriatic)
Smodlaka Marino (NK Dugopolje)
Stipčević Šime (NK Arbanasi)
Tomaš Ivano (HRNK Zmaj (M))
Vantić Lovre (NK Adriatic)
Višić Leon (NK Primorac (S))
Vučković Ivan (NK Junak (S))
Vukušić Luka (HNK Hajduk)
Zadrić Luka (NK Župa dubrovačka)
Zubčić Vito (NK Arbanasi)

1
Autogol

Batošić Toni (HRNK Zmaj (M))
Gracin Noa (NK Solin)
Kamber Josip (NK Abeceda sporta)
Mikulić Borna (NK Croatia Zmijavci)
Novaković Milan Josip (NK Primorac (S))
Suton Ante (NK Neretva)
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Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:29:45 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101240712) 1.nl Mlađi pioniri 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 38

3 Akumulirani žuti kartoni
NK Arbanasi

Živković Luka  (463219)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Zadar
Komadina Niko  (1182768)

NK Dugopolje
Pavić Mihael  (1185663)

NK Junak (S)
Buljan Ivan  (1154620)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Rajčić Domagoj  (1166979)
Rodić Marko  (1170353)

HNK Jadran (KS)
Šiškov Ivano  (941682)
Matijević Ilija  (1167785)

HNK Zadar
Jurica Toni  (573082)
Režan Mihael  (1154907)

HNK Šibenik
Vrzić Luka  (1165423)
Bakula David  (1168435)

HRNK Zmaj (M)
Tomaš Ivano  (1154843)
Mihaljević Antonio  (1167497)

NK Adriatic
Šiško Berislav  (1168280)
Kokan Bepo  (1168282)
Mustapić Luka  (1185661)
Lizatović Fabjan  (1216378)

NK Arbanasi
Erceg Marino  (827982)
Marušić Vito  (1165162)
Baljak Petar  (1165770)

NK Croatia Zmijavci
Mikulić Borna  (1171743)

NK Dugopolje
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Martinović Ivan  (469202)
Kovačević Vlado  (955483)
Slišković Ilija Ivan  (1163538)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Šaler Lucas  (883082)
Prokurica Matej  (1168377)

NK Neretva
Tokić Luka  (468904)
Pezer Niko  (1167108)

NK Primorac (S)
Krespi Luciano  (464489)
Novaković Milan Josip  (464494)
Škarica Nikola  (1017382)
Ćurković Ante  (1121882)
Batalić Duje  (1170352)

NK Solin
Barišić Ante  (1168631)

NK Župa dubrovačka
Zadrić Luka  (469891)
Urlović Ante  (900183)
Barović Franko  (1165559)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 2



Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

6 27.09.2025 11:45 Sinj NK Junak (S) - HNK Zadar 0:9 ODIGRANA

6 27.09.2025 19:45 Dugopolje NK Adriatic - HNK Jadran (KS) 1:1 ODIGRANA

6 26.09.2025 18:30 Šibenik HNK Šibenik - NK Solin 5:1 ODIGRANA

6 27.09.2025 11:15 Metković NK Neretva - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 0:3 ODIGRANA

6 27.09.2025 11:45 Stobreč NK Primorac (S) - HRNK Zmaj (M) 6:1 ODIGRANA

6 28.09.2025 12:15 Murvica NK Abeceda sporta - NK Croatia Zmijavci 4:2 ODIGRANA

6 27.09.2025 13:45 Čibača NK Župa dubrovačka - HNK Hajduk 2:4 ODIGRANA

6 27.09.2025 12:30 Zadar NK Arbanasi - NK Dugopolje 2:0 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

7 04.10.2025 11:45 Dugopolje NK Dugopolje - NK Junak (S) -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 15:15 Split HNK Hajduk - NK Arbanasi -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 11:45 Zmijavci NK Croatia Zmijavci - NK Župa dubrovačka -:- ZAKAZANA

7 02.11.2025 17:45 Makarska HRNK Zmaj (M) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 12:45 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - NK Primorac (S) -:- ZAKAZANA

7 07.10.2025 17:15 Solin NK Solin - NK Neretva -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 11:45 Kaštel Sućurac HNK Jadran (KS) - HNK Šibenik -:- ZAKAZANA

7 04.10.2025 13:15 Zadar HNK Zadar - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 6.kola 1.nl-Pioniri

                                                       Raspored 7.kola 1.nl-Pioniri



Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:34:39 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101242324) 1.nl Pioniri 25/26 - 2025/2026

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Adriatic 6 5 1 0 19 3 +16 16
2. NK Primorac (S) 6 5 1 0 16 2 +14 16
3. HNK Zadar 6 5 0 1 26 5 +21 15
4. NK Abeceda sporta 6 4 1 1 17 9 +8 13
5. HNK Šibenik 5 3 2 0 18 3 +15 11
6. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 6 3 1 2 17 7 +10 10
7. HNK Hajduk 6 3 1 2 11 8 +3 10
8. NK Arbanasi 6 3 1 2 10 7 +3 10
9. NK Neretva 6 2 1 3 10 11 -1 7
10. NK Župa dubrovačka 6 2 0 4 12 19 -7 6
11. NK Junak (S) 6 2 0 4 9 21 -12 6
12. NK Solin 6 2 0 4 7 25 -18 6
13. HNK Jadran (KS) 6 1 1 4 6 13 -7 4
14. HRNK Zmaj (M) 6 1 0 5 4 18 -14 3
15. NK Dugopolje 5 0 2 3 8 16 -8 2
16. NK Croatia Zmijavci 6 0 0 6 2 25 -23 0

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:34:55 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101242324) 1.nl Pioniri 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 100

12
Klapan Luka (HNK Zadar)

8
Parčina Martin (2 KU) (NK Adriatic)

6
Barović Ivica (2 KU) (NK Župa dubrovačka)

5
Kvartuč Mauro (HNK Zadar)
Škara Anton (1 KU) (NK Abeceda sporta)
Vrkić Stipe (NK Abeceda sporta)

4
Bjeloš Jakov (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Dolina Luko (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kurtović Marino (1 KU) (HNK Jadran (KS))
Mikšić Mauro (NK Arbanasi)

3
Bubalo Petar (NK Neretva)
Galov Maroje (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Grubić Jelčić Marko (NK Adriatic)
Gudelj Ivan (NK Primorac (S))
Gudić Dominik (HNK Hajduk)
Jurić Lovre (HNK Šibenik)
Kulušić Ivan Marin (HNK Hajduk)
Njirić Eugen (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Papak Marko (HNK Šibenik)
Pavičić Franko (NK Abeceda sporta)
Rakigjija Antonio (NK Župa dubrovačka)
Tomičić Danijel (NK Adriatic)
Vranković Luka (HNK Šibenik)

2
Botica Luka (NK Junak (S))
Brnadić Tino (NK Solin)
Bubalo Tomislav (1 KU) (NK Primorac (S))
Čizmić Jakob (NK Dugopolje)
Glavić Luka (HNK Zadar)
Grubišić Ante (HRNK Zmaj (M))

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 3



Jukić Ivan (NK Junak (S))
Leheda Mykyta (NK Primorac (S))
Lela Mihovil (NK Arbanasi)
Mikulić Luka (NK Croatia Zmijavci)
Mirosavljević Duje (HRNK Zmaj (M))
Mrva Tonči (HNK Zadar)
Pastuović Ante (NK Solin)
Stipić Šime (NK Dugopolje)
Veršič Vid (1 KU) (NK Arbanasi)
Voloder Ante (NK Primorac (S))
Vučemilo Niko (NK Primorac (S))
Žižić Matej (NK Adriatic)
Zubak Filip (HNK Hajduk)

1
Armanda Vito (NK Dugopolje)
Babaić Dragan (NK Dugopolje)
Badurina Fran (HNK Šibenik)
Bašić Toma (HNK Hajduk)
Bodulić Ivan (HNK Zadar)
Božić Petar (NK Solin)
Bušić Petar (NK Abeceda sporta)
Čatlak Vito (HNK Šibenik)
Ćosić Marin (HNK Zadar)
Ćosić Duje (NK Neretva)
Čugura Erik (NK Dugopolje)
Domjanović Ante (NK Junak (S))
Dražin Lovre (HNK Jadran (KS))
Fried Owen Blackburn (NK Primorac (S))
Gladović Josip (NK Arbanasi)
Grgurinović Ivan Mateo (NK Adriatic)
Jelić Arian (NK Primorac (S))
Jerčić Roko (NK Solin)
Jukić Fabijan (NK Junak (S))
Jukić Toni (HNK Šibenik)
Jurković Marin (NK Neretva)
Karamović Dino (HNK Zadar)
Karlović Bruno (NK Primorac (S))
Katić David (1 KU) (NK Neretva)
Kunac Marko (NK Junak (S))
Malić Petar (NK Neretva)
Mandac Dinko (1 KU) (NK Junak (S))
Matić Petar (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Meić Lovre (HNK Šibenik)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 3



Meštrović Stipe (NK Župa dubrovačka)
Mihaljević Ivano (NK Neretva)
Miletić Mihael (NK Abeceda sporta)
Miloš Roko (HNK Hajduk)
Mimica Roko (NK Adriatic)
Mravak Tino (NK Junak (S))
Nikitović Erik (NK Župa dubrovačka)
Paponja Toma (NK Dugopolje)
Perković Šimun (HNK Šibenik)
Petričević Mate (NK Primorac (S))
Popović Mihovil (NK Neretva)
Prtenjača Zvone (NK Arbanasi)
Radman Tomislav (HNK Jadran (KS))
Ražnjević Petar (HNK Zadar)
Rogošić Pave (NK Primorac (S))
Škaljić Naser (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Slavica Jakov (HNK Šibenik)
Smolić Šimun-Petar (HNK Zadar)
Spahija Ante (HNK Šibenik)
Tomaš Antonio (HNK Hajduk)
Ugrin Frane (NK Adriatic)
Vedrić Vice (NK Abeceda sporta)
Vrkić Toni (NK Abeceda sporta)
Vučur Mateo (NK Župa dubrovačka)
Zlošilo Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Žuljić Mateo (NK Solin)

1
Autogol

Aračić Ivan (NK Croatia Zmijavci)
Brkulj Bartul (HRNK Zmaj (M))
Leko Nikola (NK Croatia Zmijavci)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 3 / 3



Analyticom COMET Datum: 03.10.2025  Vrijeme: 12:35:13 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (101242324) 1.nl Pioniri 25/26 - 2025/2026
UKUPNO REZULTATA: 65

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Olujić David  (454592)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Vuković Toma  (464849)
Mornar Marko  (1184333)

NK Adriatic
Grubić Jelčić Marko  (466062)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Škaljić Naser  (469696)

NK Junak (S)
Mandac Dinko  (466170)
Ivandić Ante  (1169262)

NK Župa dubrovačka
Di Ceglie Blaž  (450577)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Hajduk

Olujić Niko  (454593)
Rinčić Mihael  (463822)
Bačelić Šime  (1198481)

HNK Jadran (KS)
Delić Matej  (439007)
Gabrić Stipe  (446274)
Kurtović Marino  (450837)
Tadin Ante  (465968)
Škrabić Ivan  (465969)
Duvnjak Ante  (1167905)
Samardžić Bruno  (1167908)

HNK Zadar
Karamović Dino  (431044)
Glavić Luka  (443939)
Bodulić Ivan  (446658)

HNK Šibenik
Spahija Ante  (449255)
Čatlak Vito  (450157)
Perković Šimun  (462268)
Jukić Toni  (1166367)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 1 / 3



HRNK Zmaj (M)
Brkulj Bartul  (469467)

NK Abeceda sporta
Pavičić Franko  (446662)
Vrkić Toni  (462589)

NK Adriatic
Bušić Roko  (450875)
Ugrin Frane  (464858)
Žižić Matej  (467920)
Alviž Adrian  (895983)
Čerina Roko  (1170987)

NK Arbanasi
Gladović Josip  (445150)
Borović Matej  (447036)
Herceg Vito  (451484)
Ostojić Adrian  (470828)

NK Croatia Zmijavci
Milas Ivan  (463203)

NK Dugopolje
Čizmić Jakob  (444099)
Milić Ivan  (451203)
Ževrnja Marino  (451214)
Armanda Vito  (451412)
Cipci Jere  (463818)
Kečkemet Roko  (466013)
Pavić Marko  (915183)
Babaić Dragan  (1168721)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Galov Maroje  (438667)
Jurišić Baldo Celestin  (450556)
Zlošilo Marin  (450566)

NK Junak (S)
Botica Luka  (450973)
Domjanović Ante  (1169343)

NK Neretva
Bubalo Petar  (447924)

NK Primorac (S)
Jelić Arian  (446265)
Mikulić Fabijan  (463883)
Rogošić Pave  (465954)
Bubalo Tomislav  (466182)
Leheda Mykyta  (1202708)

NK Solin
Pastuović Ante  (464840)
Božić Petar  (888582)

NK Župa dubrovačka
Barović Ivica  (437068)
Meštrović Stipe  (446176)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 3



Dobroević Božo  (450569)
Nikitović Erik  (450571)
Tikvica Maro  (469551)
Rakigjija Antonio  (1168193)
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